Pembayaran tagihan pascabayar operator Telkomsel Halo, Indosat dan XL Prioritas 
d. Pembayaran tagihan PLN Pascabayar, Token Listrik PLN, dan PLN Non-Taglis

[Top-Up & Tagihan]
[Top-Up & Tagihan] Apakah terdapat 
maksimum transaksi Top-Up E-Wallet?

Dalam sekali transaksi Anda dapat melakukan Top-Up hingga maksimum Rp1.500.000 (satu juta lima ratus ribu rupiah) dan dalam 1 (satu) hari Anda 
dapat melakukan transaksi hingga maksimum  Rp100.000.000 (seratus juta rupiah)

[Top-Up & Tagihan]
[Top-Up & Tagihan] Berapa minimum 
transaksi Top-Up E-Wallet?

Dalam sekali transaksi Anda harus memasukkan nominal diatas Rp10.000 (sepuluh ribu rupiah), atau dapat memilih pilihan nominal yang sudah

[...]

Dalam sekali transaksi Anda dapat melakukan Top-Up Pre-Paid sesuai nilai denominasi yang disediakan.  
a. Telkomsel : minimum Rp50.000 (lima puluh ribu rupiah) dan maksimum Rp1.000.000 (satu juta rupiah) 
b. Indosat : minimum Rp50.000 (lima puluh ribu rupiah) dan maksimum Rp250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah) 
c. XL : minimum Rp50.000 (lima puluh ribu rupiah) dan maksimum Rp200.000 (dua ratus ribu rupiah) 

Dan dalam satu hari, Anda dapat melakukan transaksi hingga Rp100.000.000

[Top-Up & Tagihan]
[Top-Up & Tagihan] Berapakah 
maksimum dan minimum pembayaran